

WYJAŚNIENIA Nr 1
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 275 pkt 1) ustawy Pzp pn. „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Naruszewo – Etap IV”

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający – Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 09-152 Naruszewo, udziela wyjaśnień treści SWZ. Treść pytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania - <https://platformazakupowa.pl/pn/naruszewo>.

Zapytanie nr 1:

Czy Zamawiający odstąpi od zapisów w specyfikacji dotyczących wymaganej technologii złożeń obrotowych w oferowanych oczyszczalniach?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje ten zapisy.

Zapytanie nr 2:

Czy Zamawiający odstąpi od zapisów w specyfikacji dotyczących wymogu stosowania oczyszczalni ścieków wyposażonych w osadnik wstępny i dopuści urządzenie, które nie mają osadników wstępnych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje ten zapisy.

Zapytanie nr 3:

Czy Zamawiający odstąpi od zapisów w specyfikacji dotyczących częstotliwości usuwaniu osadu z oczyszczalni nie częściej niż raz na 12 miesięcy i dopuści oczyszczalnię w których dla urządzeń do 6 osób trzeba zgodnie z DTR osad usuwać częściej niż raz na 12 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje ten zapisy.

Zapytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści oczyszczalnię ścieków pracujące w zbiornikach z PE?

Odpowiedź:

Oczyszczalnia winny być zgodne z SWZ.

Zapytanie nr 5:

Czy oferent winien założyć studzienkę na każdej zmianie kierunku zgodnie ze sztuką budowlaną? Brak jest takiej informacji w dokumentacji projektowej.

Odpowiedź:

Jeżeli zmiana kierunku wynosi 90 stopni to powinien założyć studzienkę, w przypadkach łagodnych łuków (45 stopni i mniej) nie ma konieczności.

Zapytanie nr 6:

Czy Zamawiający posiada dane pokazujące zagłębienia przewodów kanalizacji sanitarnej wychodzących z istniejących budynków? Brak jest takiej informacji w dokumentacji projektowej.

Odpowiedź:

Nie ma danych zagłębień przewodów wychodzących z budynków. Z wywiadów wynikało, że nie są większe niż 1,0m

Zapytanie nr 7:

Rysunek nr 53/130 – Pieścidla 21 – na planie sytuacyjnym Projektant opisał częściową wymianę gruntu pod poletkiem rozsączającym, natomiast opis techniczny zakłada wymianę gruntu na całości poletka. Oferent prosi o uszczegółowienie.

Odpowiedź:

Pieścidla 21 – badanie gruntu wykazało warstwę piasku gliniastego na głębokości 0,5 m. Jeżeli dren wyjdzie w tym piasku – to trzeba wymienić grunt. Nie ma konieczności wymiany na całym poletku.

Zapytanie nr 8:

W opisie technicznym projektu w punkcie 4.3 projektanta wskazał: „W skład wyposażenia podstawowego oczyszczalni biologicznej wchodzi zintegrowana jednostka przygotowująca sprężone powietrze. Jest w niej zainstalowana dmuchawa membranowa, która wymaga zasilania prądem jednofazowym 230V.” czy Zamawiający podtrzymuje ten zapis?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje ten zapisy.

Zapytanie nr 9:

Czy Zamawiający będzie wymagać pomiarów elektrycznych wykonanej instalacji? Jeżeli tak to jakich pomiarów będzie wymagać Zamawiający. Brak jest takiej informacji w dokumentacji projektowej oraz SWZ.

Odpowiedź:

Należy wykonać pomiar rezystancji izolacji, pomiar rezystancji uziemienia, pomiar impedancji pętli zwarcia, pomiar zadziałania wyłącznika różnicowoprądowego.

Zapytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie urządzeń pracujących w technologii SBR?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza technologii SBR.

Zamawiający zamieszcza wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/naruszewo> w dniu 01.03.2024 r., na której udostępniona jest również SWZ.

Powyższe wyjaśnienia Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić w składanej ofercie.


mgr inż. Beata Pierścińska